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YLEISÖTILAISUUS NRO 2 

 

MUISTIO 

1. Yleisötilaisuus 

Yleisötilaisuuden tarkoituksena oli esitellä lähes valmista tiesuunnitelmaa, kertoa 
tiesuunnitelmassa esitetyistä muutoksista yleissuunnitelmaan sekä kertoa osallis-
tumis- ja vaikutusmahdollisuuksista suunnitteluprosessin aikana. Tilaisuudessa 
esiteltiin myös Naantalin kaupungin E18 Turun kehätien asemakaavaa ja asema-
kaavan muutosta. 

Yleisötilaisuudessa puheenvuorot pitivät: 

Väyläviraston avauspuheenvuoro, Vesa Virtanen, Väylävirasto 

Tiesuunnitelman esittely, Seppo Parantala, Ramboll 

Raision kaupungin puheenvuoro, Nina Vartiainen, Raision kaupunki 

Kehätien kaavaehdotuksen esittely, Kaisa Äijö, Naantalin kaupunki 

Ohjeet ja aiheiden esittely eri tiloissa, Venla Pesonen, Ramboll 

2. Tilaisuuden avaus 

Venla Pesonen avasi tilaisuuden klo 17.00. Hän kävi läpi tilaisuuden kulun ja pu-
heenvuorot sekä keskustelulle ja kysymyksille varatun ajan. Esitysten jälkeen osal-
listujilla oli mahdollisuus erillisillä teemapisteillä tutustua Naantalin ja Raision 
osuuksiin tiesuunnitelmasta sekä Kehätien kaavaehdotukseen. Pesonen kertoi 
myös salissa saatavilla olevista palautelomakkeista ja mahdollisuudesta liittyä pos-
tituslistalle.  

Aika: Tiistai 13.6.2023 klo 17.00–19.00 

Paikka: Naantalin lukio, Vadstenanpolku 4, Naantali 

Osallistujat: Vesa Virtanen 
Nina Vartiainen 
Kaisa Äijö 
Eeva Rytkölä 
Mika Hirvi 
Seppo Parantala 
Martti Lehtinen 
Venla Pesonen 
Kimmo Heiniaho 
Topi Vuorio 
Jaakko Pohjala 

Väylävirasto 
Raision kaupunki 
Naantalin kaupunki 
Naantalin kaupunki 
Naantalin kaupunki 
Ramboll 
Ramboll 
Ramboll 
Ramboll 
Ramboll 
Ramboll 
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3. Yleisötilaisuuden puheenvuorot ja esitykset 

Puheenvuorojen ja esitysten yhteydessä osallistujilla oli mahdollisuus yleisten ky-
symysten esittämiseen. Yksityiskohtaisemmat kysymykset käsiteltiin esitysten jäl-
keen teemapisteillä.  

3.1 Väyläviraston avauspuheenvuoro  

Vesa Virtanen Väylävirastosta kertoi hankkeen taustoista, tavoitteista ja vaikutus-
mahdollisuuksista (muistutus, valitus) tiesuunnitelman hallinnollisen käsittelyn ai-
kana. Yleisöllä ei ollut kysymyksiä Virtaselle. 

3.2 Tiesuunnitelman esittely  

Seppo Parantala Rambollilta kertoi yleisellä tasolla tietoa valmistumassa olevasta 
tiesuunnitelmasta, etenkin tiesuunnitelmassa esitetyistä muutoksista vuoden 2017 
yleissuunnitelmaan sekä tiesuunnitelman vaikutuksista. Esityksen lopuksi Paranta-
la näytti havainnevideon suunnitelmista. 

Kysymys: Miksi Vanton eritasoliittymän läntiset rampit otetaan pois käytöstä kun 
kuitenkin ovat toimivia liittymiä?  

Vastaus: Ruonan eritasoliittymän itäiset rampit ovat liian lähellä, erkanevan ja pois-
tuvan rampin välinen etäisyys jäisi liian lyhyeksi.  

Kysymys: Ongelma nykytilassa on että tiellä ei pysty ohittamaan. On paljon kaisto-
ja, joista pääsee kääntymään pois, mutta niissä ei aja kukaan koska kaikki menee 
suoraan. Parantuuko tilanne jatkossa? 

Vastaus: Kyllä, on suunniteltu 2+2 kaistainen tie eli pääkaista ja ohituskaista Raisi-
osta Vanton eritasoliittymään asti. Siitä eteenpäin on nykyisen kaltainen 1+1 kais-
tainen perinteinen tie saaristoon.  

Kommentti: Ei taida aina kuivin jaloin päästä Raisionlahden kohdalla tien ali (Rai-
sionlahden uoman länsipuolella)?  

Vastaus: Kyseessä on ulkoilukäyttöön tarkoitettu puistopolku ja tulvan aikaan vesi 
nousee polulle. Normaaliveden aikana pystyy liikkumaan kuivin jaloin. 

Kommentti: Olipa hieno tietomalli! 

Kysymys: Tuleeko havainnevideoon taustamusiikki? Raision keskustan videolla oli 
hyvä musiikki. 

Vastaus: Todennäköisesti ei. 

3.3 Raision kaupungin puheenvuoro 

Nina Vartiainen esitteli Raision kaupungin kaavoitusasioita. 

Tiesuunnitelmaan liittyy kaksi kaavaa, jotka molemmat ovat lainvoimaisia, mutta 
niihin tehdään pieniä tarkennuksia. Hyväksyttyjä asemakaavoja muutetaan vas-
taamaan tiesuunnitelmassa esitettyjä ratkaisuja. Tällä hetkellä kaikki luonnokset 
ovat nähtävillä, kesän jälkeen tarkennetaan ehdotusvaiheeseen. Toiveena, että 
muutokset olisi hyväksytty tämän vuoden puolella.  

Vartiainen mainitsi myös tiesuunnitelman yhteydessä tehdyistä katusuunnitelmista, 
jotka Raisio laittaa nähtäville myöhemmin. 
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3.4 Ohjeet ja aiheiden esittely eri tiloissa  

Venla Pesonen Rambollilta kertoi palautteenantomahdollisuuksista sekä miten 
hanketta voi seurata hankesivujen ja postituslistan kautta. Lisäksihän ohjeisti osal-
listujat Naantalin ja Raision jaksojen omille teemapisteille luokkahuoneisiin koulun 
toiseen kerrokseen.  

3.5 Naantalin kaupungin kaavoitusasiat  

Kaisa Äijö Naantalin kaupungilta kertoi Kehätien asemakaavaehdotuksesta. Ase-
makaavan tarkoituksena on mahdollistaa Turun Kehätien yleissuunnitelman mu-
kaiset Naantalin osuuden liikennejärjestelyt, tarkastella maantiealueen ympärillä 
olevien alueiden maankäytöllisiä ratkaisuja, lisätä ja monipuolistaa kaupallisten 
palveluiden ja liiketoiminnan mahdollisuuksia sekä selvittää rata-alueen ympäris-
töön liittyvien pysäköintialueiden kehittämistarpeita. Kaava-aineisto on nähtävillä 
9.6.-14.8.2023.  

Kysymys: Vieläkö muumiparkkiin tullaan läjittämään lunta, miten hoidetaan vesien-
käsittely? 

Vastaus: Kaavassa ei vastata lumenläjitykseen tai huoltoon liittyviin kysymyksiin. 
Pysäköinti on pääasiallinen käyttötarkoitus, joka ratkaistaan asemakaavalla.  

Kysymys: Onko Ruonan yhdystien varteen sijoitetun kaupan yhteydessä huolto-
asema? 

Vastaus: Kaava mahdollistaa kylmäasematyyppisen ratkaisun kaupan yhteyteen. 

Kysymys: Kuinka iso on Tallipuiston kaupan paikka? 

Vastaus: Samansuuruinen. Tila ei riitä vähittäiskaupan suuryksikköön. 

Kysymys: Miten Viluluodon alueelta ylitetään Ruonan yhdystie? Sieltä kulkee ala-
koulun oppilaista. Ei ole nyt suojatietä tai pyörätietä. Tuleeko eritaso jalankulkijoil-
le? 

Vastaus: Katusuunnitemassa on esitetty kiertoliittymän yhteydessä kevyen liiken-
teen järjestelyt. Kiertoliittymän jokaiseen haaraan tulee tasossa suojatiet ja 
ajosuuntien välillä on keskisaareke, joten ylitetään kaista kerrallaan. 

Kysymys: Onko muumiparkin ja Viluluodon asuinalueen välille suunniteltu melun-
torjuntaa? 

Vastaus: On suunniteltu jakavia poikittaisia puurivejä, pyritään sillä tavoin estä-
mään myös vapaa-ajan liikennettä, josta voi aiheutua häiriötä.  

Kommentti: Hulevesien käsittely: Luolalanjärveen Viluluodosta laskeva oja on nyt 
jo ongelmallinen. Jos tulee liikerakennuksia ja asfalttia siitä tulee lisää ongelmia, 
koska merenpintaa ei saada muutettua. 

Vastaus: Tiesuunnitelmassa on esitetty ratkaisut tien hulevesille. Kaavoituksessa 
ratkaistaan muita maankäytön tuomia haasteita hulevesien käsittelylle. 

Kysymys: Jos junaradan linjausta joudutaan muuttamaan, miten saadaan meluval-
lit radan ja omakotitaloalueiden väliin, kun rata menee läheltä asutusta? 

Vastaus: Raisiossa on nyt meneillään kaksi suurta väylähankettahanketta E18 + 
kaava sekä radan parantaminen. Radan sijainti ja linjaus ei ole muuttumassa, rata 
parannetaan nykyiselle paikalleen. hankkeesta oli yleisötilaisuus edellisellä viikolla. 
Matkustajalaituri voi aiheuttaa kiskotuksiin muutoksia, mutta sijainti ei muutu. 
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4. Teemapisteillä käytyä keskustelua 

Naantalin osuuden toimenpiteet 

• Vanton eritasoliittymän ramppiin Luolalankadulta Raision suuntaan E3R1) ha-
luttiin melurakenteita, sillä raskaan liikenteen kiihdyttäminen kuuluu Kaarnatiel-
lä ja Aholankadulla (pl 3000 oik.) oleville taloille. Suunnittelija totesi tähän, että 
melutarkastelun mukaan melua ei rampilta olisi tulossa ko. asunnoille, mutta 
päätien melu on torjuttu 6 m korkealla vallin ja meluseinän yhdistelmällä. 

• Luolalanjärven luontopolun toteuttamisesta tiealueen ulkopuolella Viluluodon 
kohdalla keskusteltiin ja todettiin, että asiaa tulee viedä eteenpäin yhdessä 
Naantalin kaupungin kansa. 

• Traktoreiden ja muun hitaan liikenteen kieltäminen Turun kehätiellä herätti kes-
kustelua ja todettiin, että jatkossa kadut ja yksityistien ovat maa- ja metsäta-
louden talouden yhteyksiä alueella. 

• Nykyisen Tapinreiän (suunnitelmassa Solmukadun) jalankulun ja pyöräliiken-
teen väylän liittyminen Ruuhitiehen suunnitelma-alueen rajalla herätti huolta ja 
ihmetystä. Todettiin, että tämän suunnitelman jatkoksi tulee tehdä erillinen ka-
tusuunnitelma, jossa asiaan otetaan kantaa. 

• Esittelymallia kiiteltiin hyvin suunnitelmia havainnollistava. Myös meluntorjun-
nan mainittiin olevan nyt riittävän kattavaa. 

 

Raision osuuden toimenpiteet 

• lintutornille pääsystä oltiin huolissaan. Esitettiin pysäköintipaikkaa huoltoreitin 
K43L päähän, josta kulku painavien kaukoputkien ja kameroiden kanssa olisi 
mahdollista toteuttaa helpommin. Lisäksi toivottiin, että J1:lle sallittaisiin ajo-
neuvoliikenne huoltoreitin K43 päästä lintutornille. 

• käytiin keskustelua meluntorjunnasta. Läpinäkyvät meluseinät todettiin hyviksi 
ja tyylikkäiksi. Meluseinä nro 13, joka sijaitsee päätien pohjoispuolella paaluvä-
lillä 3890-4100, haluttiin läpinäkyväksi peltonäkymien takia. 

• toivottiin jalankulun ja pyöräilyn yhteyttä Kaanaan eritasoliittymään Nesteentien 
puoleisen pisaraliittymän lähellä olevalta asuinalueelta 

 

5. Tilaisuuden päättäminen 

Tilaisuus päättyi noin klo 19 kun kaikki osallistujat olivat poistuneet teemapisteiltä.  


